U

UNIVERSIDAD NACIONAL DE INGENIERÍA

Facultad de Arquitectura Urbanismo y Artes Servicio de Concesión de Cafeteria Nº 004-2024 FAUA -UNI

ACTA DE REUNIÓN DE PUBLICACIÓN DE BASES

SERVICIO DE CONCESIÓN DE CAFETERÍA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y ARTES Nº 004-2024 - UNI (PRIMERA CONVOCATORIA).

En la ciudad de Lima, siendo el día 19 de junio del 2024 a las Y=30 horas, se dio inició a la reunión de la Concesión de Cafetería de la Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Artes (Primera Convocatoria), con los miembros del comité designados con Resolución Decanal Nro. 0078-2024-FAUA-UNI de fecha 04 de junio de 2024.

• C.P. GUILLEN ROMANÍ, CÉSAR AUGUSTO

PRESIDENTE

ARQ. AREVALO CHAVEZ, GUILLERMO JOSÉ

SECRETARIO

ARQ. TELLO PALACIOS, PEDRO JOSÉ

TERCER MIEMBRO

La reunión fue convocada por el Presidente del Comité a mérito de continuar con las acciones propias de dicho proceso.

A continuación, se ejecutaron las siguientes acciones:

 Se procedió con la Revisión y Aprobación de las Base para Servicio de Concesión de Cafeteria de la Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Artes Nº 004-2024 – UNI (PRIMERA CONVOCATORIA) en función del análisis de los aspectos técnicos y administrativos contenidos en los Términos de Referencia.

Por lo antes mencionado el Comité ha tomado los siguientes acuerdos:

- Dar conformidad a las Bases para la Concesión del Servicio de Cafetería Nº 004-2024 FAUA -UNI, procediendo a visar dicho documento por parte de sus integrantes.
- 2 Elevar las Bases a la Secretaria General de la Universidad Nacional de Ingeniería, para su publicación en la página Web Institucional (<u>WWW.UNI.EDU.PE</u>).

Seguidamente se procedió a suscribir la presente acta en señal de conformidad; y no teniendo nada más que tratar, se levantó la reunión siendo las |5:20 horas.

SR. GUILLÉN ROMANI, CÉSAR AUGUSTO

DNI: 0963 1167 PRESIDENTE Sr. AREVALO CHAVEZ, GUILLERMO JOSÉ

DNI: 07927603 SECRETARIO

Sr. TELLO PALACIOS, PEDRO JOSE

DNI: 07358466 TERCER MIEMBRO